
Постановление 198 от 03.02. 2014
04.02.2014 08:58

   

    Администрация

   

    Светлоярского муниципального района Волгоградской области

    

                  

  

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

    

  

    

  

   от  03.02. 2014 г.                № 198

  

    

  

    

  

   О внесении изменений в постановление

  

   администрации Светлоярского муниципального

  

 1 / 5



Постановление 198 от 03.02. 2014
04.02.2014 08:58

    района Волгоградской области

  

   «О реализации подпрограммы                                                                                                  
       «Выполнение государственных обязательств
   по обеспечению жильем категорий граждан,                                                                        
                                   установленных федеральным
   законодательством»    федеральной целевой                                                                       
                       программы «Жилище» на 2011-2015 годы в                                                        
                            Светлоярском муниципальном районе                                                            
                                    Волгоградской области»

      

    

  

   В целях реализации подпрограммы «Выполнение государственных обязательств по
обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным
законодательством» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы,
утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 31 декабря
2005 г. №  865, в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 21 марта 2006 г. №  153 «О некоторых вопросах реализации подпрограммы
«Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий
граждан, установленных федеральным законодательством» федеральной целевой
программы «Жилище» на 2011-2015 годы»,  Постановлением Главы Администрации
Волгоградской области   от 15 августа 2006г. №1006 «О реализации подпрограммы
&quot;Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий
граждан,     установленных федеральным законодательством» федеральной целевой     
                                                                                         программы «Жилище» на 2011-2015
годы в   Волгоградской области»

  

    

  

   п о с т а н о в л я ю:

  

              

 2 / 5



Постановление 198 от 03.02. 2014
04.02.2014 08:58

  

   1. Внести  в постановление администрации Светлоярского муниципального района
Волгоградской области от 8 июня 2010г. №931 «О реализации подпрограммы
«Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий
граждан, установленных федеральным законодательством»    федеральной целевой
программы «Жилище» на 2011-2015 годы в                                                                               
     Светлоярском муниципальном районе Волгоградской области» следующие
изменения:

  

   1.1.  п.2. изложить в новой редакции: 

  

   Определить: советника главы администрации Светлоярского муниципального района 
уполномоченным лицом, ответственным за организацию и исполнение мероприятий по
реализации подпрограммы «Выполнение государственных обязательств по обеспечению
жильем категорий граждан, установленных федеральным законодательством»
федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы, утвержденной
постановлением Правительства Российской Федерации от 31 декабря 2005 г. №  865, в
соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 21 марта 2006
г. №  153 «О некоторых вопросах реализации подпрограммы «Выполнение
государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан,
установленных федеральным законодательством» федеральной целевой программы
«Жилище» на 2011-2015 годы», Постановлением Главы Администрации Волгоградской
области от 15 августа 2006г. №1006 «О реализации подпрограммы «Выполнение
государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан,
установленных федеральным законодательством» федеральной целевой                          
                        программы  «Жилище» на 2011-2015 годы в   Волгоградской области».

  

    

  

   2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и  подлежит
официальному опубликованию

  

    

  

 3 / 5



Постановление 198 от 03.02. 2014
04.02.2014 08:58

               3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  

    

  

    

  

    

  

   Глава муниципального района                                                              Б.Б.Коротков             
                  

  

    

  

    

  

    

  

    

  

    

  

    

  

    

 4 / 5



Постановление 198 от 03.02. 2014
04.02.2014 08:58

  

    

  

    

  

    

 5 / 5


